chị Lê Thị Th1 đều có chung quan điểm xác định, anh chị không có tài sản chung, 

không có nợ chung, không có công sức đóng góp, không có ruộng canh tác chung, 

không yêu cầu Toà án giải quyết. 

* Về án phí: Anh Vũ Văn Th và chị Lê Thị Th1 thỏa thuận thống nhất, anh 

Th tự nguyện nhận chịu toàn bộ 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng) 

án phí sơ thẩm ly hôn và 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí về 

cấp dưỡng nuôi con chung nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí 300.000 đồng 

(ba trăm nghìn đồng) anh Th đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 

BLTU/25E/0001834 ngày 07/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên. Anh